
 
TAR TRIESTE 

Piazza Unità d’Italia. N.7 
Tel. 0406724711 

 pec: tarts-segrprotocolloamm@ga-cert.it  

 

 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE 
per il FRIULI VENEZIA GIULIA 

Piazza Unità d’Italia, 7 – 34121 Trieste 

 

 

 

 

DECRETO N. 43/2023 

 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

 

Richiamato il C.C.N.L. Comparto Ministeri 2016 - 2018, attualmente in vigore, ed in particolare 

l’art. 29, il quale dispone che “la ricorrenza del Santo Patrono della località in cui il dipendente 

presta servizio è considerato giorno festivo, purché ricada in giorno lavorativo”;  

 

Rilevato che il giorno 3 novembre 2023, ricorre la festa del Santo Patrono della Città di Trieste; 

 

 

DECRETA 

 

 

- il giorno 3 novembre 2023, in occasione della Festività del Santo Patrono, gli Uffici del T.A.R. 

resteranno chiusi;  

 

- il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa, nonché 

comunicato ai Magistrati, all’Avvocatura dello Stato ed agli Ordini degli avvocati della Regione 

Friuli Venezia Giulia. 

 

Trieste, 19 ottobre 2023 

 

 

                                                                                                                  IL PRESIDENTE  

                                                                                Carlo Modica de Mohac  

mailto:tarts-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2023-10-19T13:41:46+0200
	Carlo Modica de Mohac




